
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregão, torna público que realizará no próximo dia 05 DE OUTUBRO DE 2021, às 13h30min, na 
Sede do Consórcio, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL REGIONAL DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM 
CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E 
COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, sob a gestão do Consorcio 
Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL Nº 026 DO PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou 
baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de 
Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07:00h às 11h e das 13h às 17h. 

 
Peixoto de Azevedo MT, 21 de setembro de 2021. 

 
 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregão, torna público que realizará no próximo dia 05 DE OUTUBRO DE 2021, às 13h30min, na 
Sede do Consórcio, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL REGIONAL DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM 
CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E 
COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, sob a gestão do Consorcio 
Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL Nº 026 DO PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou 
baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de 
Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07:00h às 11h e das 13h às 17h. 

 
Peixoto de Azevedo MT, 21 de setembro de 2021. 

 
 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 031/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEI-
XOTO, através da Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 21 de 
outubro de 2021, às 08h e 30 min, na Sala de licitações do CISVP em Peixoto de 
Azevedo/MT, o PREGÃO Nº 031/2021, cujo objeto é a Adesão à Ata de Registro 
de Preços n° 013/2021 do Pregão Eletrônico n° 013/2021 da Prefeitura Municipal 
de Peixoto de Azevedo/MT que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, 
MEDALHAS E TROFÉUS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, em atendi-
mento ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, 
onde sagrou-se vencedora a empresa UTILISSIMA COMERCIO DE VARIEDA-
DES EIRELI, com CNPJ nº 08.419.120/0002-10, no valor total de R$ 32.837,00 
(TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS). Demais infor-
mações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado 
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP 78.530-000, 
Peixoto de Azevedo/MT, e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com.

Peixoto de Azevedo MT, 21 de outubro de 2021.

GENIFER KAISER
Pregoeira Oficial do CISVP

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
01 quarto, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua Sonia Maria, nº 
12 , Bairro Jardim das 
Azaleias na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 
500,00 (quinhentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço, 
portão eletrônico e 
cerca elétrica. Endereço: 
Avenida Notre Dame, 
Quadra 13, Lote 11, Bairro 
Residencial Paris na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
04. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Pássaros, nº 323, 
Bairro Residencial Nossa 
Senhora Aparecida na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
08. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha, 02 quartos, 

VENDAS

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, sexta-feira, 22 de outubro de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ADESÃO A ATA 13/2021

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO 
A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 13/2021. “SISTEMA CARONA” DO OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PIPA. DETENTORA DA ATA A EMPRESA: TO-
RINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA CNPJ: 02.416.362/0001-93.VALOR 
TOTAL DE: 538.975,00 (Quinhentos e trinta e oito mil novecentos e setenta e 
cinco reais) - Porto Esperidião-MT, 21 DE OUTUBRO DE 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM – MT
AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021 

Processo Administrativo Licitatório Nº 303/2021.A Prefeitura Municipal De Santa 
Carmem Comunica A Todos Os Interessados Que Estará Realizando Proces-
so Licitatório, Objetivando A Aquisição De Um Trator De Esteiras- Com Cabine 
Com Ar Condicionado, Em Atendimento A Secretaria De Obras E Serviços Pú-
blicos, Conforme Termo De Referencia E Especificções Em Anexo, Conforme 
Descrito No Anexo I – Termo De Referência, Deste Edital. Os Interessados Em 
Obter O Edital Deverão Solicitar Através Do E-Mail Licitacao@Santacarmem.
Mt.Gov.Br Ou Www.Portaldecompraspublicas.Com.Br, Conformidade Com As 
Disposições Das Leis Federais Nº 8.666/93 E Nº 10.520/02, Decreto Municipal 
Nº 039/2009.O Pregão Será Operado Através Do Site Www.Portaldecompras-
publicas.Com.Br, Com Início Às 09:00hrs (Horário De Brasília/Df) No Dia 10 De 
Novembro De 2021.Santa Carmem, 22 De Outubro De 2021.

Maitê Sehnem
Pregoeira – Portaria nº 36/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2021

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cortinas, tubos 
e suportes para as diversas salas administrativas e plenário da Câmara 
Municipal de Marcelândia - MT conforme Dispensa de Licitação nº 
002/2021. CONTRATADA: BORDADOS E CONFECÇÕES JOZI LTDA. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA – MT no 
valor de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais). PRAZO DE 
VIGÊNCIA  31/12/2021. DATA ASSINATURA: 19/10/2021.

 

AVISO DE CREDENCIAMENTO 05/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de 
Licitação, comunica a todos os interessados o processo licitatório do tipo 
chamada pública visando o CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TOMOGRAFIA DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA ENCAMINHADOS PELO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT. O 
envelope contendo os documentos de habilitação e a proposta de adesão 
será recebida pela Comissão Permanente de Licitação, no período de 
28/10/2021 à 28/12/2021, das 08h00 às 11h00 (horário de Mato Grosso), de 
segunda-feira a sexta-feira. Maiores informações através do Edital nº. 
0113/2021, que está disponível no site 
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado 
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura 
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fone (66) 3595-
3100 das 07h00min às 11h00min. 

Matupá – MT. 21 de outubro de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Presidente Substituta da Comissão de Licitação 

AGRO ALIANÇA LTDA, CNPJ N°: 39.474.438/0001-47, PROPRIETÁRIA DO IMÓ-
VEL RURAL DENOMINADO FAZENDA ALIANÇA IV - SITUADA NA RODOVIA ES-
TADUAL MT-242 – KM 40 S.N -  FAZENDA ALIANÇA IV – ZONA RURAL –, NO 
MUNICIPIO DE SANTA CARMEM – MT, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À 
SEMA-MT SECRETARIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE/MT  A LICENÇA FLO-
RESTAL E AUTORIZAÇÃO DE DESMATE. SEM MAIS A DECLARAR

PAULO BEDIN, CPF 620.251.209-15, torna público que requereu junto à SEMA/
MT a Licença Ambiental Simplificada (LAS) para atividade de Rede de Distribuição 
Rural (RDR), a ser realizada na Faz. São Paulo II, Zona Rural de Sorriso/MT. Não 
foi determinado EIA/RIMA.

HÉLIO GATTO, CPF 181.308.361-49, torna público que requereu junto à SEMA/
MT as Licenças Prévia e de Instalação (LP e LI) para atividade de irrigação com 
sistema de aspersão móvel tipo pivô central na Fazenda Nossa Senhora da Salete, 
Zona Rural de Vera/MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

JULIANO ALINHAMENTOS LTDA, CNPJ 43.857.661/0001-40, torna público que 
requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação 
(LI) e Licença de Operação (LO) para atividades de Serviços de alinhamento e 
balanceamento de veículos automotores / Serviços de manutenção e reparação 
mecânica de veículos automotores, localizada na Rua Tom Jobim, N 170, Nova 
Prata, Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 
3544-0266)

RADIADORES SORRISO SERVICE LTDA, CNPJ 43.619.486/0001-53, torna pú-
blico que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, a Licença de Operação (LO) e 
Alteração de razão social, para atividades de Serviços de manutenção e reparação 
mecânica de veículos automotores, localizada na R Perimetral, N 1251, sala 02, 
Novo Horizonte I, Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP 
PROJETOS 3544-0266) RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE N° 004/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipiranga 
do Norte - MT, torna público para conhecimento dos interessados que 
apresentadas à Licitação na modalidade Inexigibilidade n.º 004/2021 – 
cujo objeto é “Credenciamento para Contratação de Empresa 
Especializada para Prestação de Serviço de Pericias Médicas com 
Laudo, visando atender as necessidades do Município de Ipiranga do 
Norte-MT”, obteve-se o seguinte resultado: A empresa: E. K. SERVIÇOS 
MÉDICOS E PERICIA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita 
no CNPJ sob o n.° 20.687.432/0001-20, com sede na Rua das Nogueiras, 
nº 1115, Sala 02, Bairro Setor Comercial, na Cidade de Sinop – MT, CEP: 
78.550-200, sagrou-se vencedora da presente licitação com valor global 
de R$ 97.768,20 (noventa e sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e 
vinte centavos). Ipiranga do Norte/MT, 18 de Outubro de 2021.

Nathalia Cruz Ibanez Barbara Bucalão
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipiranga 

do Norte - MT, torna público para conhecimento dos interessados que não 

houve licitante habilitado na sessão pública da Licitação na modalidade 

Tomada de Preços n.º 007/2021 – do tipo MENOR PREÇO, empreitada 

global, cujo objeto é “Contratação de Empresa Especializada em Obras e 

Serviços de Engenharia para Ampliação do Sistema de Abastecimento de 

Água no Município de Ipiranga do Norte-MT”, Convenio nº 2374/2018, 

Processo nº 25180.001531/2019-98 celebrado entre a Fundação 

Nacional da Saúde - FUNASA e o Município de Ipiranga do Norte – MT”. 

Considerando que nenhum proponente preencheu os requisitos 

necessários exigidos no Edital, a Comissão Permanente de Licitação, no 

uso de suas atribuições legais declara a licitação FRACASSADA.

Ipiranga do Norte/MT, 21 de Outubro de 2021.

Nathalia Cruz Ibanez Barbara Bucalão

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 

designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 

torna público que se consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 

021/2021, referente ao “Registro de Preços para Futura e Eventual 

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de 

Horas Técnicas Profissionais de Mecânicos para Manutenção de 

Veículos Pesados da Frota Municipal”, a seguinte Empresa: 1) ALFA 

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ 

sob o n.º 13.731.784/0004-12, localizada na Rua João Pedro Moreira de 

Carvalho, n.° 1264 A, Bairro Setor Industrial, na cidade de Sinop – MT, 

CEP: 78.557-165, vencedora da presente licitação com valor global de R$ 

495.000,00 (Quatrocentos e Noventa e Cinco Mil Reais).

Ipiranga do Norte – MT, 21 de Outubro de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri

Pregoeira Municipal

 

 

 

Pregao Eletrônico  
Nr.: 31 / 2021 - PR 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O(a) Prefeito Municipal em exercicício, PASCOAL ALBERTON, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios 
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
 a) Licitação Nr.: 31 / 2021
 b) Modalidade: Pregao Eletrônico 
 c) Data da Homologação: 21/10/2021
 d) Objeto da Licitação: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 013/2021 do Pregão Eletrônico n° 013/2021 
da Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MEDALHAS E TROFÉUS PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PEIXOTO DE AZEVEDO CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, em atendimento ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto.
 e) Fornecedores e Itens Vencedores:

 Código Razão Social CNPJ 
Qtde de 

Itens 
 

Valor 
405 -  2 

 

 UTILISSIMA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 08.419.120/0002-10  R$ 32.837,00  
 2 R$ 32.837,00 

  

PEIXOTO DE AZEVEDO-MT, quinta-feira, 21 de outubro de 2021. 

 

 PASCOAL ALBERTON  
PRESIDENTE 

 

Page 1 de 1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO

DE PUBLICAÇÃO - CONCORRENCIA N° 002/2021
O Município de Nova Mutum, através da Comissão Permanente de 
Licitação, comunica que foi erroneamente publicada a data de julgamento 
deste certame de licitação no Diário do Estado no dia 19/10/2021 e no 
Diário Oficial de Contas (TCE/MT) nos dias 19/10/2021 e 20/10/2021. 
Portanto onde se lê: 22 de novembro, horário:09:00 horas, deve se ler: 06 
de dezembro, horário:09:00 horas.
Nova Mutum - MT, 21 de outubro de 2021.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Presidente em Exercício da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 128/2021
O Município de Nova Mutum, torna público o resultado do Julgamento da 
licitação supramencionada, julgada no dia 21 de Outubro 2021, com início 
às 14:00, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual 
contratação dos serviços de transporte por km rodado, e contratação dos 
serviços de transporte de passageiros dentro da cidade para os 
programas sociais para atender as necessidades das secretarias 
municipais, da qual foram vencedoras as empresas: Lote 001 - Itens 
829047, 840908, GILBERTO DE OLIVEIRA TRINDADE & CIA LTDA - ME 
inscrita no CNPJ sob o número 05.133.264/0001-37 no valor de R$ 
98.627,00; Lote 002 - Itens 227562, 840909, Lote 003 - Itens 227563, 
840910, Lote 004 - Itens 826153, SUDOESTETUR TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA inscrita no CNPJ sob o número 02.181.433/0001-16 no 
valor de R$ 762.434,40. Os representantes assinaram a ata renunciando 
a intenção de interposição de recursos.
Nova Mutum - MT, 21 de Outubro de 2021.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Pregoeiro

 

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 043/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizou na sede da Prefeitura 
Municipal, o “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SERRALHEIRO NA MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DA ÁRVORE DE NATAL DO MUNICÍPIO DE 
MATUPÁ/MT”, aonde consagrou-se vencedor o Licitante: JOAO PAULO DE 
ANDRADE BELO 99596288172 - CNPJ N° 30.825.739/0001-01 COM 
VALOR TOTAL DE R$ 12.500,00. 

Matupá – MT, 21 de outubro de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 047/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 09 de 
novembro de 2021 às 09h30min na sede da Prefeitura Municipal, a 
“PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
DE ANESTESISTA PARA CIRURGIAS ELETIVAS E DE SOBREAVISO, 
AUXILIAR CIRÚRGICO EM CIRURGIAS ELETIVAS E PARA 
AUTORIZADOR DAS INTERNAÇÕES HOSPITALARES EM ATENDIMENTO 
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações através 
do Edital nº. 0112/2021, que está disponível no site 
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado 
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura 
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-
3100 das 07h00min às 11h00min. 

Matupá – MT, 21 de outubro de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira Oficial  

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 045/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizou na sede da Prefeitura 
Municipal, o “PREGÃO PRESENCIAL PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 
CARGA PESADA EQUIPADO COM PRANCHA PARA TRANSPORTE DAS 
MAQUINAS PESADAS DA FROTA DO MUNÍCIPIO DE MATUPÁ/MT”, 
aonde consagrou-se vencedor o Licitante: AET-X LOCACAO E 
TERRAPLANAGEM LTDA - CNPJ N° 40.022.084/0001-89 COM VALOR 
TOTAL DE R$ 86.700,00. 

Matupá – MT, 21 de outubro de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira Oficial 

ESCRITURAS
INFORMAÇÕES:

66 99901-5287
Falar com Priscila

L IBERADAS

Instituto de Mediação e Negociação Aplicada


